

News from Saab 17 september 2024

Saab levererar ny generation Arthur-radar till brittiska armén

Saab har levererat fem enheter av den nya generationen av artillerilokaliseringsradarn Arthur till den brittiska armén. Systemen kommer att ytterligare stärka den brittiska arméns artillerilokaliseringsförmåga.

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com

Den nya generationen av Arthur, som benämns TAIPAN i Storbritannien, ger armén förmåga att snabbt gruppera och omgruppera genom hög taktisk mobilitet. Systemet, som bygger på Saabs digitala radarteknik, möjliggör bekämpning av artilleri med hög precision vilket ger användaren förmåga att lokalisera ett större antal hot på längre avstånd än tidigare. Den nya digitala teknologin gör det dessutom svårare för motståndaren att upptäcka systemet. De fem nya Arthur-systemen togs formellt emot av brittiska arméns 5th Regiment Royal Artillery i juli i år.

- Vi är stolta att bidra till den brittiska arméns artillerilokaliseringsförmåga med den nya versionen av vår Arthur-radar. Vi har en lång relation med kunden som har använt de tidigare levererade systemen vid en mängd olika uppdrag i länder som Irak och Afghanistan. Den brittiska armén är först ut som användare av den nya generationen av Arthur och vi ser fram emot att fortsätta bidra med vår förmåga, säger Andy Fraser, chef för Saab i Storbritannien.

- Saab är en viktig partner som leverantör av Arthur och vi är imponerade av de förmågor Saab bidrar med till den brittiska försvarsmakten. Den tidigare generationen av Arthur är väl beprövad och den nya innebär ett stort förmågekliv, säger generallöjtnant Sir Andrew Gregory KBE CB, Master Gunner vid St James's Park.

Underhåll och övrigt arbete kommer att utföras vid Saabs radarverksamhet i Fareham, Storbritannien, som etablerats som ett led i Saabs strategi för global tillväxt.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 22 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793